(ANEXO A Y ANEXO B) respectivamente, que forman parte integrante del mismo.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.

“EL CONALEP” conviene con "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" que el monto total mínimo de los servicios para los ejercicios

fiscales de los periodos 2023, 2024 es por la cantidad de $4,283,595.04 (CUATRO MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES

MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 04/100 M.N.) más impuestos que asciende a $4,968,970.25 (CUATRO MILLONES

NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 25/100 M.N.).

Asimismo, que el monto total máximo de los servicios para los ejercicios fiscales de los periodos 2023, 2024 es por la cantidad de

$10,708,987.60 (DIEZ MILLONES SETECIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.) más

impuestos que asciende a $12,422,425.60 (DOCE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS

VEINTICINCO 60/100 M.N.).LO ANTERIOR EN APEGO A LA PROPUESTA ECONOMICA EMITIDA POR "EL PRESTADOR DE

SERVICIOS" (ANEXO B)

Importe mínimos y máximos con impuesto al valor agregado a pagar en cada ejercicio fiscal de acuerdo a lo siguiente:

Ejercicio Fiscal Monto mínimo Monto máximo

[...]

Los precios unitarios del presente contrato de manera mensual, expresados en moneda nacional son:

AQUELLOS MENCIONADOS DENTRO DE LA PROPUESTA ECONÓMICA EMITIDA POR "EL PRESTADOR DE SERVICIOS",

CUYO MONTO CORRESPONDIENTE A LA PARTIDA 2 DEL CONTRATO MARCO ES POR LA CANTIDAD DE, $337.449.38

(TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 38/100 M.N.) Y EL MONTO

CORRESPONDIENTE A LA PARTIDA 4 DEL CONTRATO MARCO ES POR LA CANTIDAD DE, $198,000.00 (CIENTO NOVENTA

Y OCHO MIL PESOS 00/100 M.N) AMBAS CANTIDADES SIN IVA.

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional PESO MEXICANO hasta que concluya la relación contractual que se 

formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la prestación del servicio de, SERVICIO DE CENTRO DE

[...]

$ 337,449.38 $ 6,748,987.59 

2 
Partida 4 del contrato 

marco Servicios complementarios $ 198,000.00 
$ 3,960,000.00 

SUBTOTAL $ 10,708,987.60 

IVA $ 1.713.438.01 

TOTAL $ 12,422,425.60 

Precio Total por la vigencia de contrato de 20 meses es $10,708,987.59(DIEZ MILLONES 

SETECIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE 59/100 M.N.) Sin IVA y Precio 
Total con IVA es de $  $ $12,422,425.60 (DOCE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL 

CUATROCIENTOS VEINTICINCO 60/100 M.N.). 

1. Los precios esta en Pesos Mexicanos (MXN) 
2. La Propuesta tiene una vigencia de 90 dias a partir de fecha de propuesta 
3. Los precios fue ajustado para 20 meses acuerdo a vigencia de contrato. 

4. Condiciones de Pago: 20 días naturales posteriores a la entrega de la factura,